РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                    ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________2015г.                                    №__                                    х. Лозной

О внесении изменений

в приложение №2 Постановления

от 25.03.2014г. №25 « О составе комиссии

по обследованию зеленых насаждений»

В связи с кадровыми изменениями в штатном  расписании в Администрации Лозновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №2 Постановления от 25.03.2014г. №25 о составе комиссии по обследованию зеленых  насаждений на территории Лозновского сельского поселения.

2. Исключить из состава  комиссии Сиохину Галину Васильевну  в связи с увольнением.

3. Утвердить состав комиссии в составе согласно приложению 1.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лозновского

сельского поселения                                                                        М.Н. Чумак

                                                                          Приложение №1 к постановлению

                                                                                        от ________2015г. «О составе
                                                                                        комиссии по обследованию                                                                             зеленых насаждений»

Комиссия по обследованию зеленых насаждений на территории Лозновского сельского поселения

Состав комиссии:

      Председатель комиссии – Глава Лозновского сельского поселения –

       М.Н. Чумак

Члены комиссии:

      Ведущий специалист Администрации Лозновского сельского поселения – О.Н. Мартынова

      Ведущий  специалист Администрации Лозновского сельского поселения – С.В. Тарарин

       Старший инспектор   Администрации Лозновского сельского поселения  -  Я.С. Шевердинова

        Заявитель (физическое или юридическое лицо, заинтересованное в сносе зеленых насаждений)